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الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الخميس 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

١
٣

٣
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣

قرا١٥١
فقه٢٥٨

قصد١٠١
قصد٢٠٢

نحو١٠٢

مبادئ الإدارة 

القرآن الكريم ٢
فقه المعاملات  المالية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
الإحصاء  التحليلي

قواعد اللغة العربية

١٥٨٢١

١٦٠٨٤
١٦٤٤٢

١٦٥٤٧
١٦٥٥٢

١٦٦٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٤١٥

٤١٥
٤١٥

٤١٥
٤١٥

٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الاثنين-الخميس 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

١
٣

٣
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
دار٢٥٣

نحو١٠٢

فقه٢٥٨

قصد٢٠٢

قصد١٠١

القرآن الكريم ٢
مبادئ الإدارة 

قواعد اللغة العربية

فقه المعاملات  المالية

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

١٥٦٦١
١٥٧٨٩
١٥٧٩٢

١٥٩٩٦

١٦٠٦٣

١٦٥٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٤١٦
٤١٦
٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

١
٣
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد٢٠٢
فقه٢٥٨

قرا١٥١
قصد١٠١

دار٢٥٣

نحو١٠٢

الإحصاء  التحليلي
فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

قواعد اللغة العربية

١٥٦١٠
١٥٦٩٩

١٦٢١٥
١٦٢٧٢

١٦٤٤٥

١٦٦٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٤١٧
٤١٧

٤١٧
٤١٧

٤١٧

٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

الأحد-الخميس 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣
٣

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣

قصد١٠١
فقه٢٥٨

قرا١٥١
نحو١٠٢

قصد٢٠٢

مبادئ الإدارة 

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية
الإحصاء  التحليلي

١٥٦٨٨

١٥٧٥٩
١٥٧٨٥

١٦٠٩٤
١٦٣٣٩
١٦٥١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٤١٨

٤١٨
٤١٨

٤١٨
٤١٨
٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣
٣

١
٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد٢٠٢

فقه٢٥٨
قصد١٠١

قرا١٥١
نحو١٠٢

دار٢٥٣

الإحصاء  التحليلي

فقه المعاملات  المالية
مبادئ الاقتصاد  الجزئي

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية

مبادئ الإدارة 

١٥٧١٢

١٥٨٦١
١٥٩٦٩

١٦٢١٦
١٦٥٧٠

١٦٦٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٤١٩

٤١٩
٤١٩

٤١٩
٤١٩
٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الخميس
الخميس

الثلاثاء-الخميس 
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣
٣

١
٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فقه٢٥٨

قرا١٥١
دار٢٥٣

نحو١٠٢
قصد١٠١
قصد٢٠٢

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
مبادئ الإدارة 

قواعد اللغة العربية
مبادئ الاقتصاد  الجزئي

الإحصاء  التحليلي

١٥٧٥٤

١٦٠٩٠
١٦٢٤٨

١٦٤٠٥
١٦٤٦٦
١٦٥٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠
٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

١
٣

٢
٣
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣

قصد٢٠٢
نحو١٠٢

فقه٢٥٨

قرا١٥١
قصد١٠١

مبادئ الإدارة 

الإحصاء  التحليلي
قواعد اللغة العربية

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
مبادئ الاقتصاد  الجزئي

١٥٧٠٥

١٥٩٨٣
١٦١٢٠

١٦٤٢٤

١٦٥٤٣
١٦٥٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٤٢١

٤٢١
٤٢١
٤٢١

٤٢١
٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣
٢
٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو١٠٢

دار٢٥٣
فقه٢٥٨

قرا١٥١
قصد٢٠٢

قصد١٠١

قواعد اللغة العربية

مبادئ الإدارة 
فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

١٥٨٤٢

١٥٨٥٩
١٦٠٤٥

١٦٠٨٩
١٦٤٢٦

١٦٥٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٢

٣
٣

١
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

نحو١٠٢
فقه٢٥٨

قصد١٠١
دار٢٥٣

قرا١٥١
قصد٢٠٢

قواعد اللغة العربية
فقه المعاملات  المالية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
مبادئ الإدارة 

القرآن الكريم ٢
الإحصاء  التحليلي

١٥٦١٥
١٥٧١٤

١٥٧٦٥
١٥٩٢٢

١٥٩٣٤
١٦٦٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥
٦

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٢
٣

٣
٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣

قصد٢٠٢

قصد١٠١

قرا١٥١
نحو١٠٢

فقه٢٥٨

مبادئ الإدارة 

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية

فقه المعاملات  المالية

١٦٠٥٢

١٦٠٨٠

١٦١٧٣

١٦٤٥٥
١٦٤٧١

١٦٦٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣

٣

١
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد١٠١

فقه٢٥٨
قرا١٥١
دار٢٥٣

نحو١٠٢

قصد٢٠٢

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

فقه المعاملات  المالية
القرآن الكريم ٢
مبادئ الإدارة 

قواعد اللغة العربية

الإحصاء  التحليلي

١٥٩٧٤

١٦١٠٢
١٦١٥٤
١٦٢٨١
١٦٣٨٨

١٦٤٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣
١
٣
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣
فقه٢٥٨

قصد٢٠٢

قصد١٠١

نحو١٠٢

قرا١٥١

مبادئ الإدارة 
فقه المعاملات  المالية

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

قواعد اللغة العربية

القرآن الكريم ٢

١٥٧٣١
١٥٧٨٤

١٥٩٤٥

١٦٠٧٦

١٦١٢٤

١٦١٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٢٦
٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣
٣

٣

٣

٢

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
قصد١٠١

دار٢٥٣

نحو١٠٢
فقه٢٥٨

قصد٢٠٢

القرآن الكريم ٢
مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

قواعد اللغة العربية
فقه المعاملات  المالية

الإحصاء  التحليلي

١٥٧٧٥
١٥٩٣١

١٦٢٤٦

١٦٤٧٠
١٦٥٦٧

١٦٥٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

الخميس
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

١
٣

٣

٢
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد٢٠٢

قصد١٠١

دار٢٥٣

نحو١٠٢
فقه٢٥٨
قرا١٥١

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

قواعد اللغة العربية
فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢

١٥٦٩٥

١٥٩٥٠

١٦٢٥٢

١٦٤٨٧
١٦٦٠٥
٢٥٦١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٤٢٨

٤٢٨

٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الخميس
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد-الخميس 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢طالبات (١قصد٠٢-٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣
١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد١٠١

دار٢٥٣

فقه٢٥٨

قصد٢٠٢
قرا١٥١

نحو١٠٢

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

فقه المعاملات  المالية

الإحصاء  التحليلي
القرآن الكريم ٢

قواعد اللغة العربية

١٥٦٠٥

١٥٧٠٣

١٥٩٨٥

١٦٠٠٣
١٦٣٣١
١٦٦٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الخميس
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد-الأربعاء  
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إداريه م٢طالبات (١قصد٠٢-٤٢ الرزمة  

٣

٣

٣

٣
١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣
قرا١٥١
قصد٢٠٢

فقه٢٥٨

قصد١٠١
نحو١٠٢

مبادئ الإدارة 
القرآن الكريم ٢

الإحصاء  التحليلي

فقه المعاملات  المالية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
قواعد اللغة العربية

١٥٧٣٤
١٦٢٤٤
١٦٣٨٤

١٦٤٤٩

١٦٤٦٢
١٦٥٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦

٤٣٠
٤٣٠
٤٣٠

٤٣٠

٤٣٠
٤٣٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد-الخميس 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٢طالبات (١قصد٠٢-٤ الرزمة  

٣
١
٣

٣

٣
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد٢٠٢

دار٢٥٣

فقه٢٥٨

قصد١٠١

قرا١٥١
نحو١٠٢

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الإدارة 

فقه المعاملات  المالية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية

١٥٦٣٤

١٥٧٥٧

١٥٩٦٨

١٦١٤٣

١٦٤٠٩
١٦٥٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٣١

٤٣١

٤٣١

٤٣١

٤٣١
٤٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلومإداريه م٢طالبات (١قصد٠٢-٤٣١ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٥٣

نحو١٠٢
قصد٢٠٢

فقه٢٥٨

قصد١٠١

قرا١٥١

مبادئ الإدارة 

قواعد اللغة العربية
الإحصاء  التحليلي

فقه المعاملات  المالية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

القرآن الكريم ٢

١٥٦٧٤

١٥٧٦٤
١٦١٦١

١٦٤٨٠

١٦٥٥٨

١٦٥٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إداريه م٢طالبات (١قصد٠٢-٤٣ الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

امن١٠٠
قصد١٠٢
صرف١٠١

حسب٢١٥
اصل٢١٤

قرا٢٠١

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف

القرآن الكريم ٣

١٥٦١٨
١٦٠٣١
١٦١٠٤
١٦١٥٨
١٦٢٧٣

١٦٥٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٤١١
٤١١
٤١١
٤١١
٤١١

٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣
٣
٣
٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

امن١٠٠
قرا٢٠١
قصد١٠٢

اصل٢١٤
حسب٢١٥
صرف١٠١

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
القرآن الكريم ٣

مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٧٣٢
١٥٨٩٧

١٥٩٥٥

١٥٩٦١
١٦٣٦٣
١٦٦٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

٤١٢
٤١٢
٤١٢

٤١٢
٤١٢
٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الأحد-الاثنين  

الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
١
٣

٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد١٠٢
حسب٢١٥

امن١٠٠

اصل٢١٤
قرا٢٠١
صرف١٠١

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

أصول الفقه والقواعد الف
القرآن الكريم ٣

مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٦٦٢
١٦٠٠٢

١٦١٠٥

١٦١٩٨
١٦٢٠٧

١٦٢٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

٤١٣
٤١٣
٤١٣

٤١٣
٤١٣
٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠

الأحد-الخميس 
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣
٣

٣
١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤
قرا٢٠١
قصد١٠٢
صرف١٠١

امن١٠٠
حسب٢١٥

أصول الفقه والقواعد الف
القرآن الكريم ٣

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ المحاسبة المالية

١٥٩٩٠
١٦٠٢١
١٦٢٢٠

١٦٢٥١
١٦٣١٣
١٦٥١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٤١٤
٤١٤
٤١٤
٤١٤
٤١٤
٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الأحد-الخميس 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الخميس 
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
١
٣
٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد١٠٢
حسب٢١٥

صرف١٠١
امن١٠٠

قرا٢٠١
اصل٢١٤

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

القرآن الكريم ٣
أصول الفقه والقواعد الف

١٥٧٦٨
١٦٠٤٨

١٦٠٧٠
١٦١٠٠
١٦٤٠٢

١٦٥٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٤١٥
٤١٥

٤١٥
٤١٥
٤١٥
٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأحد-الخميس 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣

٣
٣
١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
اصل٢١٤

قصد١٠٢

امن١٠٠
حسب٢١٥
صرف١٠١

القرآن الكريم ٣
أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٦٤١
١٥٧٧٦
١٦٠١١

١٦٢٦٧
١٦٣٩٠

١٦٤٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

٤١٦
٤١٦
٤١٦

٤١٦
٤١٦
٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠

الخميس
الثلاثاء-الخميس 

الاثنين 
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣
٣

٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
قصد١٠٢

اصل٢١٤

امن١٠٠

صرف١٠١
حسب٢١٥

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ المحاسبة المالية

١٥٨٦٦
١٦٠٦٦

١٦٣٥٢

١٦٤٢٧

١٦٤٣٢
١٦٥١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٤١٧
٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧
٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الأربعاء  

الاثنين-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤

قرا٢٠١
امن١٠٠

حسب٢١٥

صرف١٠١
قصد١٠٢

أصول الفقه والقواعد الف

القرآن الكريم ٣
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ الاقتصاد  الكلي

١٥٦٩٢

١٥٧٧٠
١٥٩٥٨
١٦٠٣٤

١٦٢١٢
١٦٤٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٤١٨

٤١٨
٤١٨
٤١٨

٤١٨
٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 

الخميس
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

١
٣
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

امن١٠٠
قصد١٠٢
قرا٢٠١
صرف١٠١

اصل٢١٤
حسب٢١٥

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ الاقتصاد  الكلي

القرآن الكريم ٣
مبادئ الأعمال  المصرفية

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ المحاسبة المالية

١٦٢٣٢
١٦٢٧٠
١٦٢٨٤
١٦٣٠٥

١٦٥٢٣
١٦٥٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

٤١٩
٤١٩
٤١٩
٤١٩

٤١٩
٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الاثنين-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣
١
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صرف١٠١

حسب٢١٥

قرا٢٠١
قصد١٠٢

اصل٢١٤

امن١٠٠

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ المحاسبة المالية

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

١٥٦٧٠

١٥٨٠١

١٥٩٢٦
١٦١٤٢

١٦٢٦١

١٦٥٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
حسب٢١٥

امن١٠٠

قصد١٠٢
اصل٢١٤

صرف١٠١

القرآن الكريم ٣
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الاقتصاد  الكلي
أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٦٥٧
١٥٦٥٩
١٥٧٧٧

١٥٩٧١
١٦٣٧٤

١٦٥٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦

٤٢١
٤٢١
٤٢١

٤٢١
٤٢١

٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣
٣

٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
اصل٢١٤

صرف١٠١

امن١٠٠
حسب٢١٥

قصد١٠٢

القرآن الكريم ٣
أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الاقتصاد  الكلي

١٥٦٢١
١٦٢٣٥

١٦٤٦٨

١٦٤٧٧
١٦٥٤٦

١٦٦١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الخميس
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣

٣

٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صرف١٠١
قرا٢٠١

امن١٠٠

قصد١٠٢

اصل٢١٤
حسب٢١٥

مبادئ الأعمال  المصرفية
القرآن الكريم ٣

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ المحاسبة المالية

١٥٨٣٢
١٦٠٧١

١٦١٧٥

١٦٣٢١

١٦٥١٥
١٦٦٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦

٤٢٣
٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين-الثلاثاء  
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء-الخميس 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
١
٣

٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
قصد١٠٢

اصل٢١٤
صرف١٠١

امن١٠٠
حسب٢١٥

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ المحاسبة المالية

١٥٧٩٥
١٥٨٦٨

١٥٨٨٦
١٦٤٤٦
١٦٤٧٥
١٦٦٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء-الخميس 
الاثنين-الثلاثاء  
الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣

٣
٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

امن١٠٠

قرا٢٠١
حسب٢١٥
قصد١٠٢
صرف١٠١

اصل٢١٤

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

القرآن الكريم ٣
مبادئ المحاسبة المالية
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية

أصول الفقه والقواعد الف

١٥٩٧٠

١٦٠٦٨
١٦١٢٣
١٦٣٠٠

١٦٤٧٦

١٦٦١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الاثنين-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

١
٣
٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

امن١٠٠
حسب٢١٥
صرف١٠١

قرا٢٠١
قصد١٠٢
اصل٢١٤

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

أصول الفقه والقواعد الف

١٥٦٥٤
١٥٨٢٢

١٥٨٢٦

١٦١٨٦
١٦٣٢٨
١٦٤٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦

٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأحد-الاثنين  
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الثلاثاء 
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣
٣

١
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صرف١٠١

قصد١٠٢
اصل٢١٤

حسب٢١٥

قرا٢٠١
امن١٠٠

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ الاقتصاد  الكلي
أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ المحاسبة المالية

القرآن الكريم ٣
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

١٥٧٠٨

١٥٩٤١
١٥٩٤٦

١٥٩٩٣

١٦١١٦
١٦٥٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الخميس
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣
٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صرف١٠١

قصد١٠٢
قرا٢٠١

امن١٠٠
حسب٢١٥

اصل٢١٤

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ الاقتصاد  الكلي
القرآن الكريم ٣

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف

١٥٦٨٢

١٥٨٨٠
١٥٩٤٢
١٥٩٩٧
١٦٠٠٧

١٦٣٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الثلاثاء-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣
١
٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صرف١٠١
حسب٢١٥

اصل٢١٤
امن١٠٠

قصد١٠٢
قرا٢٠١

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الاقتصاد  الكلي
القرآن الكريم ٣

١٥٨٢٤
١٥٨٤٦

١٥٨٧٥
١٥٩٧٨

١٦١٦٣
١٦٤٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٤٢٩
٤٢٩

٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء 
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الخميس 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣

٣
٣
٣
١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

صرف١٠١
امن١٠٠

قصد١٠٢
قرا٢٠١
حسب٢١٥

اصل٢١٤

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الاقتصاد  الكلي
القرآن الكريم ٣

مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف

١٥٧٢٥
١٥٩٤٧
١٦٠٤٣
١٦٣٨٥
١٦٥٧٩

١٦٦٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٤٣٠
٤٣٠
٤٣٠
٤٣٠
٤٣٠

٤٣٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأحد-الاثنين  
الأربعاء-الخميس 
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣
٣
١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد١٠٢
حسب٢١٥
قرا٢٠١
صرف١٠١

اصل٢١٤

امن١٠٠

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ المحاسبة المالية

القرآن الكريم ٣
مبادئ الأعمال  المصرفية

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

١٥٦٦٩
١٥٧٧٢
١٥٩٨٠
١٦٠٩٢

١٦٥١٣

١٦٦١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٤٣١
٤٣١
٤٣١
٤٣١

٤٣١

٤٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

الأحد-الخميس 
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣
١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
قصد١٠٢

حسب٢١٥
صرف١٠١

اصل٢١٤
امن١٠٠

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

٢٢٥١٨
٢٢٥١٩
٢٢٥٢٠
٢٢٥٢١

٢٢٥٢٢
٢٢٥٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

٤٣٢
٤٣٢
٤٣٢
٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأحد 
الثلاثاء-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الخميس

الأحد-الاثنين  
الاثنين-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٣طالبات (١قصد٠٣-٤ الرزمة  

١
٣
٣
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

قرا٢٥١
دار٣٢٠

مال١٠٢
دار٢٧١

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القرآن الكريم ٤
السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 
القانون التجاري

١٥٦١٩

١٥٦٨٦

١٥٧٤١
١٥٨٨٨

١٦٠٤٤
١٦٠٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤١١

٤١١

٤١١
٤١١

٤١١
٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

مال١٠٢

دار٣٢٠

قرا٢٥١
دار٢٧١

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
القانون التجاري

١٥٨٨١

١٥٨٨٣

١٥٩٥١

١٦٢٠٥

١٦٥٥٧
١٦٦٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤١٢

٤١٢

٤١٢

٤١٢

٤١٢
٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

قصد١٥٠

مال١٠٢

دار٣٢٠

حسب٢٢٥
قرا٢٥١

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

مبادئ محاسبة التكاليف
القرآن الكريم ٤

١٥٧٤٢

١٥٨٥٤

١٥٨٦٢

١٥٩٣٧

١٦٠٤٦
١٦٦٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤١٣

٤١٣

٤١٣

٤١٣

٤١٣
٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣
١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

مال١٠٢
قرا٢٥١
قصد١٥٠

دار٣٢٠

دار٢٧١

مبادئ محاسبة التكاليف

مبادئ التمويل والاستثمار 
القرآن الكريم ٤

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

السلوك التنظيمي

القانون التجاري

١٥٩٣٨

١٥٩٧٧
١٦١٨٧
١٦١٩٧

١٦٢٨٧

١٦٣٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤١٤

٤١٤
٤١٤
٤١٤

٤١٤

٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣
١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

دار٣٢٠

مال١٠٢

قصد١٥٠

دار٢٧١

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

١٥٦٤٨
١٥٦٦٧

١٥٧٢٦

١٥٩٣٣

١٦٤٩٣

١٦٥٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤١٥
٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

مال١٠٢

قرا٢٥١
دار٢٧١

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤
القانون التجاري

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

١٥٦٤٢

١٥٨٤٥

١٥٩٠٩
١٦٣٦٢

١٦٥٧٦

١٦٦٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦
٤١٦

٤١٦

٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

مال١٠٢

قصد١٥٠

دار٢٧١

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

مبادئ التمويل والاستثمار 

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

١٥٦١٣

١٦٠٢٧
١٦١٤٨
١٦٣٢٧

١٦٥٦٥

١٦٦٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤١٧

٤١٧
٤١٧
٤١٧

٤١٧

٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

١
٣
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

مال١٠٢
دار٢٧١

قصد١٥٠

دار٣٢٠

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

مبادئ التمويل والاستثمار 
القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

السلوك التنظيمي

١٥٦٦٤
١٥٩٠٥

١٥٩١٧
١٦٣٨٣

١٦٤٠١

١٦٥٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٤١٨
٤١٨

٤١٨
٤١٨

٤١٨

٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

١
٣

٣
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

مال١٠٢
قرا٢٥١

دار٢٧١

قصد١٥٠

حسب٢٢٥

دار٣٢٠

مبادئ التمويل والاستثمار 
القرآن الكريم ٤
القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

١٥٧٦٩
١٥٨٦٥

١٦٠٤٢

١٦٠٧٣

١٦٣٤٠

١٦٣٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٤١٩
٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء-الخميس 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣
١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥
دار٣٢٠

مال١٠٢
قرا٢٥١
قصد١٥٠

دار٢٧١

مبادئ محاسبة التكاليف
السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 
القرآن الكريم ٤

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

١٥٦٣١
١٥٩٣٩

١٦٠١٤
١٦١٦٥
١٦٤٠٣

١٦٤١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد-الخميس 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الثلاثاء-الخميس 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣
٣

٣
١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
مال١٠٢

حسب٢٢٥

دار٣٢٠

دار٢٧١

قصد١٥٠

القرآن الكريم ٤
مبادئ التمويل والاستثمار 

مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

١٥٦٣٦
١٥٦٥٨

١٥٨٥٣

١٦٢٣٠

١٦٣٣٦

١٦٥٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٢١
٤٢١

٤٢١

٤٢١

٤٢١

٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إداريه م٤ طالبات (١قصد٠٤- الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد١٥٠

مال١٠٢

قرا٢٥١
دار٣٢٠

حسب٢٢٥
دار٢٧١

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤
السلوك التنظيمي

مبادئ محاسبة التكاليف
القانون التجاري

١٥٦٠٦

١٥٦٢٥

١٥٩٨٩
١٦١٦٦

١٦٤٩٢
١٦٦٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إداريه م٤ طالبات (١قصد٠٤- الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

دار٢٧١

قصد١٥٠

قرا٢٥١
دار٣٢٠

مال١٠٢

مبادئ محاسبة التكاليف

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القرآن الكريم ٤
السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

١٥٧١٣

١٥٧٨٠

١٥٨١٨

١٦٠٢٩
١٦٥٠١

١٦٦٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قصد١٥٠

حسب٢٢٥
قرا٢٥١

دار٢٧١

مال١٠٢

دار٣٢٠

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ محاسبة التكاليف
القرآن الكريم ٤
القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

١٥٧٣٠

١٥٩٦٥
١٥٩٧٦
١٦٠١٠

١٦٣١١

١٦٥٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤٢٤

٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين-الخميس 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣
١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

قصد١٥٠

مال١٠٢
دار٣٢٠

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 
السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

١٥٨١١

١٥٩٦٠

١٦٠٧٧
١٦٣٩٢

١٦٤٥٣
١٦٤٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣
٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

دار٢٧١

مال١٠٢

دار٣٢٠

قرا٢٥١

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤

١٥٦٧٣

١٥٧٢٨

١٦٠٥٧

١٦٢٤٣

١٦٦٧٢

١٦٦٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

مال١٠٢

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

دار٣٢٠

دار٢٧١

قصد١٥٠

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

١٥٧٨٢

١٥٨٧٦
١٦٠٥١

١٦٢٣١

١٦٢٦٠

١٦٦٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

دار٢٧١

مال١٠٢

قرا٢٥١
قصد١٥٠

حسب٢٢٥

السلوك التنظيمي

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ محاسبة التكاليف

١٥٩٩٩

١٦٠٢٠

١٦٢٥٩

١٦٣٠٣
١٦٦٣١

١٦٦٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤٢٨

٤٢٨

٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

حسب٢٢٥
دار٢٧١

مال١٠٢

قصد١٥٠

قرا٢٥١

السلوك التنظيمي

مبادئ محاسبة التكاليف
القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القرآن الكريم ٤

١٥٧٧٤

١٥٧٨٦
١٥٩١٤

١٥٩١٦

١٦١٥٢

١٦٥٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٢٩

٤٢٩
٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣
٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
قصد١٥٠

دار٣٢٠

مال١٠٢

دار٢٧١

حسب٢٢٥

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

مبادئ محاسبة التكاليف

١٥٦٧١
١٦٢٦٢

١٦٤٥٠

١٦٤٨٩

١٦٥٠٥

١٦٦٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٣٠
٤٣٠

٤٣٠

٤٣٠

٤٣٠

٤٣٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

دار٢٧١

مال١٠٢

دار٣٢٠

قرا٢٥١

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤

١٥٨٨٥

١٥٩٨٦

١٥٩٨٧

١٦٢٤٩

١٦٥٢٩

١٦٥٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤٣١

٤٣١

٤٣١

٤٣١

٤٣١

٤٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الخميس
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

قرا٢٥١
مال١٠٢

دار٣٢٠

قصد١٥٠

حسب٢٢٥

القانون التجاري

القرآن الكريم ٤
مبادئ التمويل والاستثمار 

السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ محاسبة التكاليف

١٥٧١٨

١٥٨٠٤
١٦٠٢٦

١٦٣٧٠

١٦٤١٢

١٦٦٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥

الثلاثاء 
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

قرا٢٥١
مال١٠٢

دار٢٧١

السلوك التنظيمي

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القرآن الكريم ٤
مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

١٥٨٦٣

١٦٠٦٧

١٦١٢٩

١٦٣٦١
١٦٤٤٧
١٦٥٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣
٤٣٣
٤٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين-الخميس 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الخميس 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

دار٣٢٠

مال١٠٢

دار٢٧١

قرا٢٥١
قصد١٥٠

مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

١٥٨٥٢

١٦٠١٦

١٦٠١٩

١٦٢٠٠

١٦٤٩١
١٦٥٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٣٤

٤٣٤

٤٣٤

٤٣٤

٤٣٤
٤٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فقه٣٠٦

دار٣٤٤

قرا٣٠١
امن٣١٢

امن٣١١
قصد٣١٤

عقود التمويل الإسلامي  

مبادئ التسويق

القرآن الكريم ٥
عمليات التأمين

رياضيات وإحصاء التأمين
اقتصاد التأمين

١٥٨٠٣

١٥٩٢٥

١٦١٣٤
١٦١٩٤

١٦٦٣٢
١٦٦٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الخميس 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

تامين وادارة مخاطر م٥ طالبات (١امن٠٥-٤٣ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

امن٣١١

دار٣٤٤

امن٣١٢

قصد٣١٤

قرا٣٠١
فقه٣٠٦

رياضيات وإحصاء التأمين

مبادئ التسويق

عمليات التأمين

اقتصاد التأمين

القرآن الكريم ٥
عقود التمويل الإسلامي  

١٥٦٦٥

١٥٨٤٩

١٦١٢٨

١٦٢٨٢

١٦٣٧٣
١٦٦٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣
٤٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

تامين وادارة مخاطر م٥ طالبات (١امن٠٥-٤٣ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
قصد٣١٤

فقه٣٠٦

دار٣٤٤

امن٣١٢

امن٣١١

القرآن الكريم ٥
اقتصاد التأمين

عقود التمويل الإسلامي  

مبادئ التسويق

عمليات التأمين

رياضيات وإحصاء التأمين

١٥٧٢١
١٥٨٢٠

١٥٩٠٤

١٦٢٠٦

١٦٤٤٨

١٦٦١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٣٤
٤٣٤

٤٣٤

٤٣٤

٤٣٤

٤٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

تامين وادارة مخاطر م٥ طالبات (١امن٠٥-٤٣ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فقه٣٢٣

امن٣٢٤
امن٣٢١

امن٣٢٢

قرا٣٥١
مال٣٨٢

فقه التأمين

حسابات اكتوارية
تأمين الممتلكات والمسؤولية

تأمين الأشخاص 

القرآن الكريم ٦
تمويل الشركات

١٥٧٠٧

١٥٨١٦
١٥٩٤٣

١٦٢٦٤

١٦٣١٢
١٦٣٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد-الخميس 
الخميس

الثلاثاء-الخميس 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

تأمين وادارة مخاطر م٦ طالبات (١امن٠٦-٤٣ الرزمة  

٣

٣
٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فقه٣٢٣

قرا٣٥١
امن٣٢٢

مال٣٨٢

امن٣٢٤

امن٣٢١

فقه التأمين

القرآن الكريم ٦
تأمين الأشخاص 

تمويل الشركات

حسابات اكتوارية

تأمين الممتلكات والمسؤولية

١٥٨٨٧

١٦٢٩٢
١٦٣١٠

١٦٣٢٩

١٦٥٢٢

١٦٥٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٣٣

٤٣٣
٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥

الأحد-الخميس 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

تأمين وادارة مخاطر م٦ طالبات (١امن٠٦-٤٣ الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٣٣١

حسب٤١٨

امن٤١٢

امن٤٢٣

مال٤٥١

صرف٣٣١

قرا٤٠١

تسويق المنتجات المالية

محاسبة شركات التأمين

تأمينات إجتماعية

تطبيقات الحاسب الآلي 

الأسواق  المالية وإدارة المح

تحليل مخاطر الائتمان 

القرآن الكريم ٧

١٥٦٦٨

١٥٦٨٧

١٦٠٩٣

١٦٢٢٧

١٦٣٠١

١٦٣٩٨

١٦٤٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

تامين وادارة مخاطر م٧ طالبات (١امن٠٧-٤٣٢ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

دار٣٣١

قرا٤٠١
مال٤٥١

امن٤١٢

صرف٣٣١

حسب٤١٨

امن٤٢٣

تسويق المنتجات المالية

القرآن الكريم ٧
الأسواق  المالية وإدارة المح

تأمينات إجتماعية

تحليل مخاطر الائتمان 

محاسبة شركات التأمين

تطبيقات الحاسب الآلي 

١٥٦٤٠

١٥٧٢٩
١٥٨٣٨

١٦٠١٨

١٦١٤٤

١٦٢٢٥

١٦٢٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٤٣٣

٤٣٣
٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الخميس

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

تأمين وإدارة مخاطر م ٧ طالبات (١امن٠٧-٤٣ الرزمة  

٢

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

مال٤٢٢

قرا٤٥١
امن٤٢٤

امن٤٢١

امن٤٢٢

الهندسة المالية

القرآن الكريم ٨
بحوث في التأمين وإدارة ا

إعادة التأمين

إدارة مخاطر التأمين

١٥٨٢٨

١٥٩٠٨
١٦٠٩٦

١٦١٨٢

١٦٣٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٤٣٢

٤٣٢
٤٣٢

٤٣٢

٤٣٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

تأمين وإدارة المخاطرم٨طالبات (١امن٠٨-٤٣٢) الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC٨١من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

امن٤٢١

امن٤٢٤

قرا٤٥١
امن٤٢٢

مال٤٢٢

إعادة التأمين

بحوث في التأمين وإدارة ا

القرآن الكريم ٨
إدارة مخاطر التأمين

الهندسة المالية

١٥٩٦٢

١٦٠٥٨

١٦٤٨٥
١٦٤٨٨

١٦٦١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٤٣٣

٤٣٣

٤٣٣
٤٣٣

٤٣٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

التأمين وإدارة المخاطر القسم  
التخصص :التأمين وإدارة المخاطر

تأمين وإدارة المخاطر م٨ طالبات (١امن٠٨-٤٣ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات


